
Zápis z jednání odborné rady represe  

Datum: 9. května 2023 19h MSH - Michle 

Přítomni: dle prezenční listiny 

1. I kolo PS Třebonice + Řepy  

a. vše zajištěno; přítomni budou zástupci MSH 

2. 11.6. soutěž vy vyprošťování z hav. vozidel 

a. účast: Písnice a Řeporyje 

b. proběhne na HS-5; materiál a rozhodčí zajišťuje HZS HMP 

3. 17.6. Městské kolo v PS 

a. Místo Stromovka 

b. Propozice připraví V. Šimek, který bude zároveň hlavním rozhodčím, přihlášky zaslat 
do 5.6. 

c. Návoz a odvoz překážek z Třebonic H. Měcholupy poskytnou strojníka a kontejnerový 

nosič – pátek 16:30 sraz v Třebonicích 

d. Je potřeba zajistit lidi do technické čety pá+so + na So 3xCAS30 

e. Rozhodčí: Hartman – 4x100m, Hartmanová – 100m, Šimková - požární útok; Zloch - 

velitel technické čety 

4. Do konce června by měl proběhnout další kurz pro získání OZ Nositel dýchací techniky 

5. 17.5. TC IZS – Golem – Staré město u ul. Pařížská začátek 18 h 

6. 27.-28.5. Výstavba MPO HMP – 18h sraz – odpadlo jedno družstvo – možno doplnit 

7. Tlakové lahve – zkoušky RV proběhnou 9. a 10. 10. 

a. S tlakovými lahvemi jednotka přiveze i objednávku jinak nebude zkouška a revize 
provedeny resp. tl. lahve ke zkoušce přebrány!!!! Cenovou nabídku L. Veselého 

zašle p. Zloch velitelům jednotek. Cena 448,- s DPH za tl zkoušku a revizi ventilu 

b. 9.10 – levá strana Vltavy – HZ Řeporyje (návoz lahví + objednávky 8.10. 17-20h; 

vyzvednutí 9.10. 18-20h) 

c. 10.10. pravá strana Vltavy – HZ H. Měcholupy (návoz lahví + objednávky 9.10. 18-

20h; vyzvednutí 10.10. 18-20h) 

8. Informace z MHMP 

a. Probíhají přípravy na zadání výběrových řízení 

b. Analogové RDST již šli an Radu HMP ke schválení soutěže 

c. Vše protahuje schválení financí 


